
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 농촌활력과

부서: 농촌활력과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

농촌활력과 34,772,023 33,582,289 1,189,734

국 472,906 463,106 9,800

균 7,101,829 7,114,203 △12,374

도 2,576,568 2,549,340 27,228

조 1,000,000 1,000,000 0

군 23,270,720 22,105,640 1,165,080

대 350,000 350,000 0

산업진흥 5,304,316 5,577,650 △273,334

국 18,915 18,915 0

균 535,000 535,000 0

도 364,587 454,741 △90,154

군 4,385,814 4,568,994 △183,180

지역경제활성화 5,304,316 5,577,650 △273,334

국 18,915 18,915 0

균 535,000 535,000 0

도 364,587 454,741 △90,154

군 4,385,814 4,568,994 △183,180

LPG용기 사용가구 시설개선사업 41,250 33,750 7,500

국 16,875 16,875 0

도 5,063 5,063 0

군 19,312 11,812 7,500

403 자치단체등자본이전 41,250 33,750 7,500

국 16,875 16,875 0

도 5,063 5,063 0

군 19,312 11,812 7,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 41,250 33,750 7,500

○LPG용기 사용가구 시설개선사업(군비추가 7,
500천원) 41,250 33,750 7,500

국 16,875 16,875 0

도 5,063 5,063 0

군 19,312 11,812 7,500

도시가스 공급 0 363,693 △363,693

도 0 109,108 △109,108

군 0 254,585 △254,585

402 민간자본이전 0 363,693 △363,693

도 0 109,108 △109,108

군 0 254,585 △254,585

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 363,693 △363,693

○도시가스 공급 공사 0 363,693 △363,693

도 0 109,108 △109,108

군 0 254,585 △254,585

신재생에너지 주택지원사업 63,930 0 63,930

도 16,250 0 16,250

275,000원*150가구

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

군 47,680 0 47,680

402 민간자본이전 63,930 0 63,930

도 16,250 0 16,250

군 47,680 0 47,680

02 민간자본사업보조(이전재원) 63,930 0 63,930

○2023년 신재생에너지 주택지원사업
63,930 0 63,930

도 16,250 0 16,250

군 47,680 0 47,680

상공인 육성 989,252 980,927 8,325

도 54,000 54,000 0

군 935,252 926,927 8,325

101 인건비 27,240 18,227 9,013

04 기간제근로자등보수 27,240 18,227 9,013

○소상공인 업무지원 27,240 18,227 9,013

―기본급 16,932 11,852 5,080

―교통비 440 308 132

―급식비 880 616 264

―주휴수당 3,541 2,155 1,386

―유급휴일수당 1,232 462 770

―연차수당 996 581 415

―4대보험료 2,919 1,953 966

201 일반운영비 2,012 2,700 △688

02 공공운영비 1,032 1,720 △688

○소상공인 지원 홍보물 우편발송
1,032 1,720 △688

진안고원 행복상품권 발행 및 운영 1,963,000 1,964,200 △1,200

균 535,000 535,000 0

도 69,000 69,000 0

군 1,359,000 1,360,200 △1,200

201 일반운영비 348,800 350,000 △1,200

도 69,000 69,000 0

군 279,800 281,000 △1,200

02 공공운영비 1,800 3,000 △1,200

○진안고원 행복상품권 가맹점 관리 및 홍보
물 발송 우편요금 1,800 3,000 △1,200

현대화 시장관리 451,125 441,674 9,451

도 14,951 14,600 351

군 436,174 427,074 9,100

101 인건비 73,554 80,971 △7,417

04 기간제근로자등보수 73,554 80,971 △7,417

○진안고원시장 및 청년몰 매니저 운영 18,461 25,878 △7,417

―기본급 11,544 15,239 △3,695

819,610원*78개소

76,960원*1명*220일

2,000원*1명*220일

4,000원*1명*220일

76,960원*1명*46주

76,960원*1명*16일

82,960원*1명*12일

24,318,000원*12%

430원*800개소*3회

300원*6,000건

76,960원*1명*150일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

―교통비 300 396 △96

―급식비 600 792 △192

―주휴수당 1,694 2,771 △1,077

―유급휴일수당 385 693 △308

―연차수당 415 747 △332

―휴일근무수당 1,245 1,867 △622

―명절휴가비 300 600 △300

―4대보험료 1,978 2,773 △795

307 민간이전 67,560 65,692 1,868

도 14,951 14,600 351

군 52,609 51,092 1,517

02 민간경상사업보조 67,560 65,692 1,868

○전통시장 화재공제 지원
3,400 4,640 △1,240

도 1,700 2,320 △620

군 1,700 2,320 △620

○시장경영패키지지원사업(시장매니저)(국비
7,632천원 직접지원)(군비추가 1,200천원)

3,108 0 3,108

도 971 0 971

군 2,137 0 2,137

401 시설비및부대비 119,500 104,500 15,000

01 시설비 119,500 104,500 15,000

○진안고원시장 아트테라스 공간 소방시설
설치공사 15,000 0 15,000

물가안정관리 94,904 92,551 2,353

국 2,040 2,040 0

도 3,781 1,428 2,353

군 89,083 89,083 0

301 일반보전금 20,353 18,000 2,353

국 2,040 2,040 0

도 3,781 1,428 2,353

군 14,532 14,532 0

14 기타보상금 20,353 18,000 2,353

○착한가격업소 활성화 지원
20,353 18,000 2,353

국 2,040 2,040 0

도 3,781 1,428 2,353

군 14,532 14,532 0

고용 촉진 및 안정 2,403,559 2,376,487 27,072

국 88,300 78,500 9,800

균 169,829 182,203 △12,374

도 614,085 597,203 16,882

군 1,531,345 1,518,581 12,764

2,000원*1명*150일

4,000원*1명*150일

76,960원*1명*22주

76,960원*1명*5일

82,960원*1명*5일

124,440원*1명*10일

300,000원*1명*1회

16,481,120원*12%

121,420원*40개소*70%

10,740,000원*28.93%

15,000,000원*1식

2,035,300원*10개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 인력관리 (단위:천원)

인력관리 2,403,559 2,376,487 27,072

국 88,300 78,500 9,800

균 169,829 182,203 △12,374

도 614,085 597,203 16,882

군 1,531,345 1,518,581 12,764

지역주도형 청년일자리사업 331,239 360,167 △28,928

균 131,009 143,383 △12,374

도 19,615 21,633 △2,018

군 180,615 195,151 △14,536

307 민간이전 304,015 318,407 △14,392

균 131,009 143,383 △12,374

도 19,615 21,633 △2,018

군 153,391 153,391 0

02 민간경상사업보조 304,015 318,407 △14,392

○1유형 청년일자리 지역정착지원형(인센티
브) 9,000 15,000 △6,000

균 2,500 7,500 △5,000

도 500 1,500 △1,000

군 6,000 6,000 0

○1유형 지역혁신형
139,675 148,000 △8,325

균 60,125 67,500 △7,375

도 7,750 8,700 △950

군 71,800 71,800 0

○3유형 지역포용형
4,240 4,307 △67

균 1,634 1,633 1

도 415 483 △68

군 2,191 2,191 0

308 자치단체등이전 27,224 41,760 △14,536

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 27,224 41,760 △14,536

○청년나래이음일자리지원사업(국비 29,171천
원, 도비 2,841천원 직접지원)

19,064 27,840 △8,776

○청년나래 일자리 지원사업(국비 9,069천원,
도비 1,079천원 직접지원)

1,200 6,960 △5,760

사회보험료지원(사회적기업) 3,000 3,000 0

균 2,250 2,250 0

도 525 225 300

군 225 525 △300

307 민간이전 3,000 3,000 0

균 2,250 2,250 0

도 525 225 300

군 225 525 △300

2,500,000원*3.6회

2,539,545원*5명*11월

1,060,000원*1명*4월

19,064,000원*1개소

1,200,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 인력관리 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○사회적기업 사업보험료 지원사업
3,000 3,000 0

균 2,250 2,250 0

도 525 225 300

군 225 525 △300

사업개발비사업(사회적기업) 0 20,000 △20,000

국 0 14,000 △14,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 3,600 △3,600

307 민간이전 0 20,000 △20,000

국 0 14,000 △14,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 3,600 △3,600

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

○사회적기업 사업개발비 지원사업
0 20,000 △20,000

국 0 14,000 △14,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 3,600 △3,600

시군 자치단체 지역특화사업 34,000 0 34,000

국 23,800 0 23,800

군 10,200 0 10,200

307 민간이전 34,000 0 34,000

국 23,800 0 23,800

군 10,200 0 10,200

02 민간경상사업보조 34,000 0 34,000

○2023년 진안군 사회적경제 박람회
34,000 0 34,000

국 23,800 0 23,800

군 10,200 0 10,200

전북형 청년활력수당 90,000 48,000 42,000

도 45,000 24,000 21,000

군 45,000 24,000 21,000

301 일반보전금 90,000 48,000 42,000

도 45,000 24,000 21,000

군 45,000 24,000 21,000

14 기타보상금 90,000 48,000 42,000

○전북형 청년활력수당
90,000 48,000 42,000

도 45,000 24,000 21,000

군 45,000 24,000 21,000

활력있는 농촌 만들기 3,706,568 3,487,568 219,000

국 216,191 216,191 0

300,000원*1개소*10월

0원

34,000,000원*1회

500,000원*30명*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 활력있는 농촌 만들기
단위: 마을만들기 정책 추진 (단위:천원)

균 264,000 264,000 0

도 428,986 319,486 109,500

군 2,547,391 2,437,891 109,500

대 250,000 250,000 0

마을만들기 정책 추진 3,706,568 3,487,568 219,000

국 216,191 216,191 0

균 264,000 264,000 0

도 428,986 319,486 109,500

군 2,547,391 2,437,891 109,500

대 250,000 250,000 0

전북형 농촌관광거점마을 육성사업(전환사업) 104,000 85,000 19,000

도 52,000 42,500 9,500

군 52,000 42,500 9,500

307 민간이전 104,000 85,000 19,000

도 52,000 42,500 9,500

군 52,000 42,500 9,500

02 민간경상사업보조 104,000 85,000 19,000

○전북형 농촌관광거점마을 운영활성화 지원
(전환) 104,000 85,000 19,000

도 52,000 42,500 9,500

군 52,000 42,500 9,500

농촌관광 경쟁력 제고사업 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,000 0 200,000

○농촌관광 경쟁력 제고사업
200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

농업 경쟁력 강화 15,420,750 15,166,750 254,000

균 6,133,000 6,133,000 0

도 762,400 762,400 0

군 8,525,350 8,271,350 254,000

농촌생활환경정비 15,420,750 15,166,750 254,000

균 6,133,000 6,133,000 0

도 762,400 762,400 0

군 8,525,350 8,271,350 254,000

농촌균형발전사업 133,452 135,452 △2,000

201 일반운영비 11,892 13,892 △2,000

01 사무관리비 11,892 13,892 △2,000

104,000,000원*1식

200,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

○일반농산어촌개발사업 공고료
3,000 5,000 △2,000

마을단위 신규마을(전환사업) 172,000 173,000 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

○마이산지구 전기요금
2,000 3,000 △1,000

농촌중심지활성화(일반지구) 2,480,000 2,455,000 25,000

균 1,225,000 1,225,000 0

도 157,000 157,000 0

군 1,098,000 1,073,000 25,000

403 자치단체등자본이전 2,270,000 2,245,000 25,000

균 1,225,000 1,225,000 0

도 157,000 157,000 0

군 888,000 863,000 25,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,270,000 2,245,000 25,000

○주천 농촌중심지활성화사업
25,000 0 25,000

마을단위종합개발(전환사업) 1,305,277 1,245,277 60,000

401 시설비및부대비 1,305,277 1,245,277 60,000

01 시설비 1,303,164 1,243,164 60,000

○회룡1마을만들기(종합개발)(전환)
360,000 300,000 60,000

농촌취약지역개조(사양지구) 555,000 405,000 150,000

균 296,000 296,000 0

도 32,700 32,700 0

군 226,300 76,300 150,000

403 자치단체등자본이전 555,000 405,000 150,000

균 296,000 296,000 0

도 32,700 32,700 0

군 226,300 76,300 150,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 555,000 405,000 150,000

○진안 사양지구 취약지역생활여건 개조사업
(군비추가 150,000천원)

555,000 405,000 150,000

균 296,000 296,000 0

도 32,700 32,700 0

군 226,300 76,300 150,000

농촌취약지역개조사업 66,000 44,000 22,000

207 연구개발비 66,000 44,000 22,000

01 연구용역비 66,000 44,000 22,000

○정천 원월평 취약지역 생활여건 개조사업
예비계획 수립용역 22,000 0 22,000

활력있는 농촌만들기 1,499,925 1,534,781 △34,856

3,000,000원*1회

200,000원*10개월

25,000,000원*1식

360,000,000원*1식

555,000,000원*1식

22,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 활력있는 농촌만들기
단위: 귀농귀촌 정책 추진 (단위:천원)

국 149,500 149,500 0

도 134,850 134,850 0

군 1,115,575 1,150,431 △34,856

대 100,000 100,000 0

귀농귀촌 정책 추진 1,499,925 1,534,781 △34,856

국 149,500 149,500 0

도 134,850 134,850 0

군 1,115,575 1,150,431 △34,856

대 100,000 100,000 0

귀농귀촌 게스트하우스 운영 98,228 200,084 △101,856

101 인건비 77,428 179,284 △101,856

04 기간제근로자등보수 77,428 179,284 △101,856

○귀농귀촌게스트하우스 운영인력 인건비 77,428 179,284 △101,856

―기본급 29,661 59,816 △30,155

―교통비 720 1,452 △732

―급식비 1,440 2,904 △1,464

―주휴수당 6,427 11,617 △5,190

―유급휴일수당 1,484 2,967 △1,483

―연차수당 1,592 2,917 △1,325

―시간외수당
9,948 32,829 △22,881

―야간근로수당
5,309 17,520 △12,211

―휴일근무수당 11,934 26,253 △14,319

―명절휴가비 900 1,800 △900

―4대보험료 8,013 19,209 △11,196

귀농귀촌인 지원사업 125,000 80,000 45,000

301 일반보전금 35,000 25,000 10,000

14 기타보상금 35,000 25,000 10,000

○귀농귀촌인 이사비 및 집들이 지원
35,000 25,000 10,000

402 민간자본이전 90,000 55,000 35,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 90,000 55,000 35,000

○귀농귀촌인 주택마련 지원
40,000 25,000 15,000

○귀농귀촌인 창업 지원
50,000 30,000 20,000

귀농귀촌 임시거주단지 조성사업 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○귀농귀촌 임시거주단지 조성사업 계획수립
용역 22,000 0 22,000

산업단지 운영 1,388,848 461,848 927,000

도 100,000 100,000 0

82,390원*3명*120일

2,000원*3명*120일

4,000원*3명*120일

82,390원*3명*26주

82,390원*3명*6일

88,390원*3명*6일

16,580원*3명*5시간*40일

5,530원*3명*8시간*40일

132,590원*3명*30일

300,000원*3명*1회

8,013,000원*1식

500,000원*70가구

5,000,000원*8가구

10,000,000원*5개소

22,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 산업단지 운영
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

군 1,288,848 361,848 927,000

산업단지 관리 1,388,848 461,848 927,000

도 100,000 100,000 0

군 1,288,848 361,848 927,000

산업단지 관리 1,179,576 252,576 927,000

201 일반운영비 51,520 46,520 5,000

01 사무관리비 29,520 24,520 5,000

○다목적복합센터 원가계산 수수료 지급
5,000 0 5,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○산업단지 휴폐업공장 리모델링사업 계획수
립 용역 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 1,070,000 170,000 900,000

01 시설비 1,070,000 170,000 900,000

○휴폐업공장 매입비 900,000 0 900,000

기업환경활성화 4,583,100 4,613,000 △29,900

도 171,660 180,660 △9,000

조 1,000,000 1,000,000 0

군 3,411,440 3,432,340 △20,900

기업환경활성화 4,583,100 4,613,000 △29,900

도 171,660 180,660 △9,000

조 1,000,000 1,000,000 0

군 3,411,440 3,432,340 △20,900

기업환경조성 475,900 505,800 △29,900

도 169,500 178,500 △9,000

군 306,400 327,300 △20,900

402 민간자본이전 148,400 178,300 △29,900

도 44,500 53,500 △9,000

군 103,900 124,800 △20,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 148,400 178,300 △29,900

○중소기업환경개선사업(이전재원)
148,400 178,300 △29,900

도 44,500 53,500 △9,000

군 103,900 124,800 △20,900

행정운영경비(농촌활력과) 181,356 185,620 △4,264

기본경비(농촌활력과) 45,080 49,344 △4,264

기본경비(농촌활력과) 45,080 49,344 △4,264

201 일반운영비 33,250 36,944 △3,694

01 사무관리비 29,614 32,904 △3,290

○기타운영비(총액) 3,010 6,300 △3,290

02 공공운영비 3,636 4,040 △404

○우편물 발송료 886 1,290 △404

5,000,000원*1식

22,000,000*1식

900,000,000원

11,415,384원*13개소

3,010,000원

400원*2,215매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 행정운영경비(농촌활력과)
단위: 기본경비(농촌활력과) (단위:천원)

202 여비 5,130 5,700 △570

01 국내여비 5,130 5,700 △570

○선진시찰(총액) 1,530 2,100 △570

재무활동(농촌활력과) 105,601 585 105,016

보전지출 105,601 585 105,016

보전지출 105,601 585 105,016

802 반환금기타 105,601 585 105,016

01 국고보조금반환금 61,558 4 61,554

○2022년 LPG용기 사용가구 시설개선사업(집행
잔액) 57 0 57

○2022년 LPG용기 사용가구 시설개선사업(이자)
95 0 95

○2022년 소기업·소상공인 방역물품비 지원사
업(집행잔액) 19,238 0 19,238

○2022년 소기업·소상공인 방역물품비 지원사
업(이자) 150 0 150

○2021년 소기업·소상공인 방역물품비 지원사
업(집행잔액) 14,600 0 14,600

○2021년 소기업·소상공인 방역물품비 지원사
업(이자) 113 0 113

○2022년 시군 자치단체 지역특화사업(이자)
1 0 1

○2022년 사회적기업 재정지원사업(일자리창
출)(집행잔액) 22,500 0 22,500

○2022년 사회적기업 재정지원사업(일자리창
출)(이자) 77 0 77

○2022년 사회적기업 재정지원사업(사업개발
비)(이자) 17 0 17

○2022년 사회적기업 재정지원사업(사회보험
료)(집행잔액) 2,250 0 2,250

○2022년 사회적기업 재정지원사업(사회보험
료)(이자) 8 0 8

○2022년 마을기업 육성사업(이자)
22 0 22

○2022년 귀농귀촌 유치지원사업(집행잔액)
2,393 0 2,393

○2022년 귀농귀촌 유치지원사업(이자)
33 0 33

02 시ㆍ도비보조금반환금 44,043 581 43,462

○2022년 에너지절약 및 홍보사업(집행잔액)
5 0 5

○2022년 에너지절약 및 홍보사업(이자)
1 0 1

○2022년 취약계층 에너지 홈닥터 지원사업(이
자) 1 0 1

○2022년 취약계층 가스시설 안전장치 보급사
업(집행잔액) 14 0 14

1,530,000원

57,000원

94,750원

19,237,750원

149,470원

14,600,000원

112,480원

1,000원

22,500,000원

76,130원

16,360원

2,250,000원

7,610원

21,480원

2,392,720원

32,910원

4,500원

30원

850원

13,280원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 재무활동(농촌활력과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 취약계층 가스시설 안전장치 보급사
업(이자) 2 0 2

○2022년 LPG용기 사용가구 시설개선사업(집행
잔액) 18 0 18

○2022년 LPG용기 사용가구 시설개선사업(이자)
29 0 29

○2022년 신재생에너지주택지원사업(집행잔액
) 3,520 0 3,520

○2022년 신재생에너지주택지원사업(이자)
41 0 41

○2022년 도시가스공급사업(이자)
75 0 75

○2022년 전북사랑상품권 활성화 지원사업(집
행잔액) 189 0 189

○2022년 전북사랑상품권 활성화 지원사업(이
자) 107 0 107

○2022년 소상공인 카드수수료 지원사업(집행
잔액) 3,568 0 3,568

○2022년 소상공인 카드수수료 지원사업(이자)
18 0 18

○2022년 전통시장 화재공제 지원(집행잔액)
110 0 110

○2022년 전통시장 화재공제 지원(이자)
3 0 3

○2022년 사회적기업 재정지원사업(일자리창
출)(집행잔액) 2,250 0 2,250

○2022년 사회적기업 재정지원사업(일자리창
출)(이자) 8 0 8

○2022년 사회적기업 재정지원사업(사업개발
비)(이자) 3 0 3

○2022년 사회적기업 재정지원사업(사회보험
료)(집행잔액) 225 0 225

○2022년 사회적기업 재정지원사업(사회보험
료)(이자) 1 0 1

○2022년 마을기업사무장 지원사업(집행잔액)
850 0 850

○2022년 마을기업사무장 지원사업(이자)
41 0 41

○2022년 지역공동체일자리사업(집행잔액)
4,254 0 4,254

○2022년 지역공동체일자리사업(이자)
35 0 35

○2022년 지역산업맞춤형 일자리창출지원사업
(진안군로컬잡센터운영)(집행잔액)

5,748 0 5,748

○2022년 지역산업맞춤형 일자리창출지원사업
(진안군로컬잡센터운영)(이자)

28 0 28

○2022년 시군 사회적경제 중간지원조직 지원
사업(이자) 12 0 12

1,180원

17,100원

28,420원

3,520,000원

40,263원

74,550원

188,200원

106,010원

3,567,680원

17,670원

109,870원

2,060원

2,250,000원

7,610원

2,810원

225,000원

760원

850,000원

40,590원

4,253,200원

34,230원

5,747,970원

28,000원

11,950원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농촌활력과
정책: 재무활동(농촌활력과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 마을기업 육성사업(이자)
18 0 18

○2022년 신중년 취업지원사업(집행잔액)
3,992 0 3,992

○2022년 신중년 취업지원사업(이자)
23 0 23

○2022년 전북 청년내일채움공제(집행잔액)
1,940 0 1,940

○2022년 전북 청년내일채움공제(이자)
6 0 6

○2022년 전북청년 지역정착 지원사업 (집행잔
액) 5,702 0 5,702

○2022년 전북청년 지역정착 지원사업(이자)
95 0 95

○2022년 전북형 농촌관광거점마을 육성사업(
전환사업)(집행잔액) 3,409 0 3,409

○2022년 시군 마을만들기 중간지원조직 구축(
전환사업)(이자) 40 0 40

○2022년 생생마을플러스사업(전환사업)(이자)
15 0 15

○2022년 전북생생마을 마을만들기(집행잔액)
1,600 0 1,600

○2022년 귀농귀촌 유치지원사업(집행잔액)
718 0 718

○2022년 귀농귀촌 유치지원사업(이자)
10 0 10

○2022년 귀농귀촌 활성화 지원 사업(이자)
26 0 26

○2022년 중소기업 환경개선사업(집행잔액)
3,384 0 3,384

○2022년 농공단지 조성 및 정비사업(집행잔액
) 1,316 0 1,316

○2022년 농공단지 조성 및 정비사업(이자)
8 0 8

○2022년 농공단지 활성화 지원사업(집행잔액)
2 0 2

○2022년 농공단지 활성화 지원사업(이자)
1 0 1

○2022년 노란우산공제 가입 지원사업 예산(이
자) 1 0 1

17,380원

3,992,000원

22,180원

1,940,000원

5,610원

5,701,710원

94,530원

3,408,790원

39,420원

14,650원

1,600,000원

717,820원

9,880원

25,090원

3,384,000원

1,315,630원

7,610원

1,200원

10원

810원


